

Zhotovitel: Studio AXA s.r.o. méněpráce zeleně a vícepráce červeně

„Opravy podlahových krytin v místnostech č. 205 kancelář primátora a č. 206 jednací místnost a oprava povrchů v umývárně kanceláře primátora v budově radnice na adrese Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou“

	m ²
výměry	
kancelář primátora 205	40,5
jednací místnost 206	28,1
umývárna podlaha	0,6
umývárna stěny	2,7

	m ² /ks	Kč	Kč celkem
popis materiál - dřevo			
bordura - š.150mm, dub oblouk	-2	3038	-6 076,00 Kč
dubový práh 200x900mm	-3	1700	-5 100,00 Kč
soklová lišta masiv dub 7x35	11,9	77	916,30 Kč
dubový práh 100x900mm	-3	850	-2 550,00 Kč
celkem položka			-12 809,70 Kč
popis materiál - montáž			
Mapesil AC	-2	198	-396,00 Kč
KVH hranoly 80x100mm	-164	112	-18 368,00 Kč
nízkoexpanzní montážní PU pěna	-6	129	-774,00 Kč
lepidlo Icema	-1	260	-260,00 Kč
Mamut Glue	-7	130	-910,00 Kč
akrylový tmel	-4	42	-168,00 Kč
celkem položka			-20 876,00 Kč
popis - práce			
montáž masivních soklových lišt	8	90	720,00 Kč
montáž KVH hranolů - jednoduchý rošt	-68,6	150	-10 290,00 Kč
montáž prahů - kombinace parket a prahů	3	-900	-2 700,00 Kč
celkem položka			-12 270,00 Kč
popis umývárna č.dv.205 - materiál koupelny			
jemná vyhlazovací hmota Planiprep 4LVT - odhad	-2	73	-146,00 Kč
Mamut Blue	-1	130	-130,00 Kč
Mapesil AC	-1	198	-198,00 Kč
celkem položka			-474,00 Kč

	m ² /ks	Kč	Kč celkem
celkem dodatek cena bez DPH			-46 429,70 Kč
DPH		21 %	
celkem dodatek cena s DPH			-56 179,94 Kč

cena smlouvy bez DPH	374 343,48 Kč
cena smlouvy s DPH	452 955,61 Kč
cena smlouvy po dodatku bez DPH	327 913,78 Kč
cena smlouvy po dodatku s DPH	396 775,67 Kč